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COR 5 20] 5i2e Joie size LmFrom: [0 el 5.1.2e

Sent: Tue 12/8/2020 2:59:28 PM

Subject: RE: verpleeghuissector covid vaccinatie

Received: Tue 12/8/2020 2:59:29 PM

Hahaha heeft niet alles meer scherp.

In het format staat nog niks over VZVZ speelt dat nog??

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Inkoopuitvoeringscentrum

Mm

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (UC)

Verzonden: dinsdag 8 december 2020 15:26

nan: IEREEH IRE ECRn>
Onderwerp: RE: verpleeghuissector covid vaccinatie

He 5.1.2e

Dat kreeg ik vanmiddag ook voor het eerst via [EEE Met mijn brief waarvan hij wil dat wij dezelfde gebruiken als

hij*
Ik heb zo overleg met [EB hierover.
Moet ik nog iets weten”?

Groet

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB 49) | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

M: 5.1.2e Kame www.rivm.nl

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3712 MA Bilthoven

Sent: dinsdag 8 december 2020 14:50

Subject: FW: verpleeghuissector covid vaccinatie

Herken jij dit pdf bestand?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e
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—itvoeringscentrum

mM

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

van: JIEvin ni>
Verzonden: dinsdag 8 december 2020 14:14

CC: BE ERED <BR : 1. Drivm.nl>

Onderwerp: FW: amen icovid vaccinatie

Ho! IEEE

Inhoud is wat mij betreft akkoord.

Hierbij ga ik er van uit dat de brief identiek wordt voor alle XIS-leveranciers.

Graag voor de specificaties verwijzen naar een bijlage, met daarin aangehechte memo.

Met vriendelijke groet,

512 512e 512 ST -R

5.1.2e

5.1.2e 51.2e S512

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bithoven_sie JEWsie[USER size |
Aanwezie[EE

Sent: maandag 7 december 2020 22:58

To: BREA rivm.nl>

Cc: rivm.nl> rivm.nl>

Subject: RE: verpleeghuissector covid vaccinatie

Zie bijgaand als voorbeeld. Graag even overleg over de kaders; zijn er eisen die we stellen aan de covid module,
hoe willen we overgaan tot vergoeding (na aantonen gebruiksacceptatie?), willen we een vaste prijs toezeggen of

offerte opvragen (laatste optie kost meer tijd)...

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Inkoopuitvoeringscentrum

INsite Inkoopuitvoeringscentrum (1UC)

rivm.nl>

5.1.2 rivm.nl>

Onderwerp: FW: verpleeghuissector covid vaccinatie

Urgentie: Hoog
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Kan jij een documentje maken dat ik kan delen met de XIS-leveranciers over de manier waarop zij vergoed worden

door RIVM?

Het gaat NIET om de HIS-leveranciers waar CvB afspraken mee maakt.

Ik heb geen inschatting van de kosten die zij maken.

Met vriendelijke groet,

512 5128 512 5.1.2e 512e

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2 512

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

™:IE| V: | kamer [EEE
Aanwezig

rivm.nl>

@rivm.nl>;

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subject: Re: verpleeghuissector covid vaccinatie

HalEEEZNVWS heeft besloten dat redelijke kosten zullen worden vergoed. Hoe en waar die kosten in rekening gebracht
kunnen worden hebben we volgens mij nog geen afspraak over gemaakt, maar ljkt me logisch als we dat op dezelfde

manier doen als CvB? Groet,

From: EA

Sent: Monday, 30 November 2020 09:39:38

EE IE
Subject: FW: verpleeghuissector covid vaccinatie

Beste mensen,

Graag helderheid geven over de vergoeding van de XIS-leveranciers voor het werk dat zij doen voor de registratie
en het aanleveren van data aan RIVM.

Kan ik facturen laten toesturen naar RIVM?

Moet het anders?

CvB heeft ALLEEN afspraak met VWS over vergoeding van de HIS-leveranciers, dus de leveranciers van de

huisartsen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 512

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

+EEEECAE | cnSE
Aanwezig IIIIINENENGGEEEE

Sent: maandag 30 november 2020 09:28

Subject: verpleeghuissector covid vaccinatie
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5.1.2e heeft je al een aantal technische/verduidelijkings-vragen gestuurd.
Zelf heb ik nog de vraag over de vrijwaringsbrief, wanneer verwacht je dat geregeld te kunnen hebben? En twee hoe zit het met

de kosten die gemaakt moeten worden is daar een tegemoetkoming voor?

Groeten

Met vriendelijke groet,

4A branchevereniging van zorgorganisaties
verplesghuiszorg | zorg thuis | revalidatie en herstel | jeugd

BEE action | | 5.1.2e | Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht | www.actiz.nl
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